
Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva obce Zdiby č. 2/1/2019  ze dne 28. 3. 2019 

 
Obec Zdiby 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2019 
 

 

 

 

kterou se vydává 

 

 

 

 

POŽÁRNÍ ŘÁD OBCE ZDIBY 
  



 

POŽÁRNÍ ŘÁD OBCE ZDIBY 

Zastupitelstvo obce Zdiby se dne 28. 3. 2019 usneslo vydat v souladu s ustanoveními § 10 písm. 
d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o obcích“), § 29 odst. 1 písm. o) body 1 a 2 zákona č.133/1985 Sb., o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“), a na základě 
ustanovení § 15 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

Článek 1 
Základní ustanovení 

 
Požární řád obce Zdiby upravuje organizaci a zásady zabezpečení požární ochrany na území obce 
Zdiby za účelem ochrany zdraví občanů, jejich životů a majetku před požáry.1 
 

Článek 2 
Vymezení činnosti osob pověřených zabezpečením požární ochrany 

 
1. Dle zákona o obcích2 a zákona o požární ochraně3 odpovídá za plnění povinností na úseku 

požární ochrany na území obce starostka obce.   
2. Zastupitelstvo obce Zdiby projednává stav požární ochrany v obci nejméně jedenkrát ročně a 

vždy po závažných mimořádných událostech majících vztah k  požární ochraně, poskytování 
pomoci při živelných pohromách a jiných mimořádných událostech.      

3. K zabezpečení úkolů podle odstavce 1 obec Zdiby pověřuje kontrolou dodržování povinností 
stanovených předpisy o požární ochraně4 velitele JSDH. Konkrétní určení osoby a rozsah 
působnosti je součástí dokumentace obce. 

 
Článek 3 

Podmínky požární bezpečnosti při činnostech, v objektech nebo v době zvýšeného 
nebezpečí vzniku požáru se zřetelem na místní situaci 

 
1. Za činnosti, při kterých hrozí nebezpečí vzniku požáru, se dle místních podmínek považuje:  

a) Pálení 30.04 (čarodějnice). 
Pro bezpečné provádění této činnosti obec Zdiby stanovuje tyto podmínky: 

1. Nahlásit na HZS Středočeského kraje. 
2. Nahlásit JSDH Zdiby.  
3. Přijmout opatření proti rozšiřování ohně.  

b) Rozdělávání ohňů na soukromých a obecních pozemcích plochou ohniště větších jak 1 m 
čtvereční. 
Pro bezpečné provádění této činnosti obec Zdiby stanovuje tyto podmínky: 

  1. Nahlásit na HZS Středočeského kraje. 
  2. Nahlásit JSDH Zdiby. 
  3. Přijmout opatření proti rozšiřování ohně. 

c) Provádění ohňostroje. 
Pro bezpečné provádění této činnosti obec Zdiby stanovuje tyto podmínky: 

                                                             
1 § 1 odst. 1 zákona o požární ochraně  
2 § 103 odst. 1 a odst. 4 písm. h) zákona o obcích 
3 § 2 odst. 2 zákona o požární ochraně  
4 § 29 odst. 1 zákona o požární ochraně  



 

1. Nahlásit JSDH Zdiby a zajistit preventivní přítomnost JSDH. 
2. Za objekty se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru se dle místních podmínek považují 

zejména objekty, ve kterých se současně nachází 200 a více osob, např. obytné budovy5, 
nebytové prostory, kulturní a sportovní zařízení, nákupní centra, školy a další. Dále pak 
skladovací prostory hořlavin, např., pevných látek, kapalin a plynů, ale též např. hromadné 
garáže a další. Povinnosti fyzických a právnických osob jsou stanoveny zákonem o požární 
ochraně.6 
a) Fyzické osoby jsou zejména povinny:  

1. vytvářet v prostorách ve svém vlastnictví nebo užívání podmínky pro rychlé zdolávání 
požáru a pro záchranné práce, 

2. počínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku požáru při skladování a používání hořlavých 
nebo požárně nebezpečných látek a manipulace s nimi. 

b) Právnické osoby jsou zejména povinny vytvářet podmínky pro hašení požárů a záchranné 
práce, udržovat volné příjezdové komunikace, únikové cesty a volné přístupy k nouzovým 
východům. 

3. Za dobu zvýšeného nebezpečí vzniku požáru se dle místních podmínek považuje: 
a) Období sucha. 
b) Vyhlášení nebezpečí vzniku požárů HZS ČR. 

 
Článek 4 

Způsob nepřetržitého zabezpečení požární ochrany 
 

1. Přijetí ohlášení požáru, živelní pohromy či jiné mimořádné události v katastru obce Zdiby 
je zabezpečeno ohlašovnou požáru, uvedených v čl. 9. 

2. Ochrana životů, zdraví a majetku občanů před požáry, živelnými pohromami a jinými 
mimořádnými událostmi v katastru obce Zdiby je zabezpečena jednotkou požární ochrany, 
uvedenými v čl. 5. 

 
Článek 5 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce, kategorie, početní stav a vybavení 
 
1. Obec Zdiby má zřízenu jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Zdiby (dále jen JSDH 

obce Zdiby), která je zařazena v kategorii JPO III/1 s počtem minimálně 3+1 členů7.  Seznam 
sil a prostředků JSDH obce Zdiby je uveden v příloze č. 1 tohoto požárního řádu. 

2. O nasazení JSDH obce Zdiby k výjezdu k požáru nebo k jiné mimořádné události rozhoduje 
operační a informační středisko HZS Středočeského kraje. 

3. Členové JSDH obce Zdiby se při vyhlášení požárního poplachu co nejrychleji musí dostavit 
do požární zbrojnice nacházející se na adrese Hasičská 173, nebo na jiné místo, stanovené 
velitelem jednotky.  

4. Pro ověření akceschopnosti JSDH obce Zdiby může starosta vyhlásit cvičný požární 
poplach.8 
 

                                                             
5 členění dle ČSN 73 0833 
6 § 17 zákona o požární ochraně, § 5 zákona o požární ochraně 
7 § 4 odst. 6 vyhl. č. 247/2001 Sb. ve znění vyhl. č. 226/2005 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
a akceschopnosti jednotek sboru 
8 srovnej § 39 odst. 2 písm. e) vyhl. č. 247/2001 Sb. ve znění vyhl. č. 226/2005 Sb., o organizaci a činnosti jednotek 
požární ochrany a akceschopnosti jednotek sboru 



 

Článek 6 
Přehled o zdrojích vody a dalších zdrojů pro hašení požárů a podmínky 

jejich trvalé použitelnosti 
 

1. Pro účely této vyhlášky se rozumí: 
a) požární vodou voda pro hašení požárů, 
b) odběrným místem místo na zdroji požární vody vhodné k odběru vody pro hašení 

mobilní požární technikou, technickými prostředky požární ochrany, 
c) zdrojem vody pro hašení požáru a záchranné práce vodní zdroj, který má vnější odběrní 

místo a který byl určen pro potřeby hašení požárů, jiné technické práce a cvičení 
jednotek požární ochrany a složek integrovaného záchranného systému.  

2. Obec Zdiby stanovuje tímto požárním řádem zdroje vody pro hašení požárů a na nich 
odběrná místa. Přehled o zdrojích vody pro hašení požárů je uveden v příloze č. 2 tohoto 
požárního řádu. 

3. Tímto požárním řádem nejsou dotčeny povinnosti týkající se zabezpečení požární vody u 
právnických osob a podnikajících fyzických osob, které jsou povinny obstarávat a 
zabezpečovat v potřebném množství zařízení pro zásobování požární vodou. Systém 
zásobování požární vodou u těchto subjektů dle zákona o požární ochraně je výhradně jejich 
povinnost.9   
 

Článek 7 
Základní požadavky na použitelnost zdrojů požární vody 

 
1. Základními požadavky na použitelnost zdrojů požární vody a odběrních míst jsou: 

a) vydatnost vodního zdroje nebo odběrního místa daná zásobou vody ve vodním zdroji 
nebo průtokovým množstvím na odběrním místě; 

b) příjezd a přístup ke zdroji požární vody a odběrnímu místu; 
2. Vydatnost vodního zdroje nebo odběrního místa daná zásobou vody ve vodním zdroji nebo 

průtokovým množstvím na odběrním místě musí splňovat podmínky příslušných 
technických norem. 

3. Zdroje vody a odběrní místa jsou považovány za požárně bezpečnostní zařízení (§2 odst. 4 
vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární prevenci). Provoz, kontrola a údržba a opravy požárně 
bezpečnostních zařízení se provádějí dle příslušných právních předpisů a norem nejméně 
jednou za rok (§7 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární prevenci). 

4. Dokumentace o výsledku kontroly provozuschopnosti zdroje vody a odběrního místa podle 
předchozího odstavce musí být uložena takovým způsobem, aby byla dostupná orgánům 
státního požárního dozoru. 

5. Vlastník a provozovatel, popř. správce a uživatel zdroje vody je povinen: 
a) udržovat příjezdové komunikace ke zdroji vody a odběrní místa v každé roční době v 

provozuschopném stavu; 
b) udržovat vodní toky a vodohospodářská díla sloužící pro účely požární ochrany v 

                                                             
9 § 7 odst. 1 zákona o požární ochraně 



 

provozuschopném stavu podle podmínek stanovených v technických normách; 
c) projednat provádění prací, které omezují nebo znemožňují použití zdroje vody pro účely 

požární ochrany předem s HZS Středočeského kraje, který je oprávněn určit podmínky 
pro zabezpečení požární ochrany; 

d) oznámit každé znemožnění použití zdroje vody pro účely požární ochrany (např. snížení 
množství vody) a změnu v příjezdové komunikaci nebo v odběrním místu neprodleně 
místní jednotce požární ochrany, obci a HZS Středočeského kraje. 

6. Vlastník nebo uživatel zdrojů vody pro hašení požárů je povinen tyto udržovat v takovém 
stavu, aby bylo umožněno použití požární techniky a čerpání vody pro hašení požárů. (§ 7 
odst. 1 zákona o požární ochraně.) 

7. Obec provádí jedenkrát ročně kontrolu funkčnosti odběrních míst na zdrojích požární vody, 
které jsou uvedeny v požárním řádu obce. O těchto kontrolách vede záznamy.  Obec nemusí 
provádět kontrolu, pokud jí provozovatel nebo vlastník vodního zdroje předloží záznamy o 
kontrole požárně bezpečnostních zařízení. (§ 7 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární 
prevenci.) 

8. Při výstavbě a rekonstrukcích vodovodů pro veřejnou potřebu upřednostňuje obec v 
zastavěné části obce osazení nadzemních hydrantů jakožto odběrních míst. 

9. Odběrní místo je místo na zdroji požární vody, určené pro zásobování požární techniky nebo 
technických prostředků požární ochrany při zásahu jednotky požární ochrany. 

10. Odběrní místa jsou: 
a) nadzemní a podzemní hydranty, požární výtokové stojany, plnicí místa na vodovodu pro 

veřejnou potřebu, 
b) čerpací stanoviště na vodních zdrojích přirozeného původu nebo na víceúčelových 

vodních zdrojích. 
11. Odběrní místa musí být navržena a provedena v souladu s příslušnými právními předpisy a 

technickými normami. 
12. Čerpací stanoviště musí splňovat tyto požadavky:  

a) musí mít zpevněné plochy pro zajištění odběru požární vody mobilní požární technikou 
nebo přenosnými zásahovými prostředky (např. požární stříkačka),  

b) musí být napojeno na zpevněnou komunikaci umožňující příjezd mobilní požární 
techniky,   

c) v případě, že čerpací stanoviště je přizpůsobeno k čerpání mobilní požární technikou, 
doporučuje se na konci čerpacího stanoviště zřídit zarážku zabraňující sjetí vozidla do 
zdroje vody. Zarážka nesmí bránit odtoku vody.  

d) musí být označeno štítkem s nápisem „POŽÁRNÍ VODA“, štítek se umísťuje ve výši 
min. 150 cm,  

e) místo čerpání musí být udržováno v použitelném stavu i v zimních měsících,  
f) pokud je čerpacím stanovištěm most a má-li plné zábradlí, je nutné v něm zřídit otvor 

rozměru nejméně 30 x 30 cm, který umožní spuštění savice do zdroje vody v místech s 
vyhovující hloubkou,  

g) kde nelze zřídit čerpací stanoviště, musí být zřízena alespoň taková místa čerpání, která 
jsou dosažitelná vozidel do 3,5 tuny s přenosným požárním čerpadlem. 

 



 

Článek 8 
Příjezd a přístup ke zdroji požární vody a odběrnímu místu 

 
1. Přístupové komunikace mobilní požární techniky ke zdroji požární vody musí splňovat 

podmínky příslušných technických norem.  
2. Vlastník, provozovatel popř. správce zdroje vody je povinen zajistit trvale volný příjezd k 

odběrnímu místu na zdroji vody pro mobilní požární techniku. V obtížně přístupných 
místech se způsob zajištění přístupu stanoví po dohodě s HZS Středočeského kraje.  

3. Provozovatel vodovodu pro veřejnou potřebu je povinen umožnit přístup k určeným 
odběrním místům na vodovodu a bezplatný odběr vody jednotkám požární ochrany při 
likvidaci požáru.  

 
Článek 9 

Seznam ohlašoven požárů a dalších míst odkud lze hlásit požár a jejich označení 
1. Obec Zdiby má zřízenu ohlašovnu požáru v budově obecního úřadu Průběžná 11. Ohlašovna 

požáru je označena tabulkou „Ohlašovna požáru“, nebo symbolem telefonního čísla „150“.  
2. K ohlášení požáru může být použit každý mobilní telefon, dále soukromý nebo veřejný 

telefon napojený na veřejnou telefonní síť. 
3. Telefonní číslo na ohlašovnu požáru je 284 890 219, (tísňovou linku je 150 nebo 112 

jednotné evropské číslo tísňového volání pro základní složky integrovaného záchranného 
systému - hasiče, policii,  záchrannou službu). 

4. Existence samostatných ohlašoven požárů zřizovaných právnickými osobami a 
podnikajícími fyzickými osobami a jejich činnost není touto obecně závaznou vyhláškou 
dotčena. 

 
Článek 10 

Způsob vyhlášení požárního poplachu 
 
Signál „požární poplach“ slouží ke svolávání jednotek požární ochrany a vyhlašuje se takto: 
Svolávací systém –FIRE PORT, tlačítko sirény u vchodu do budovy OÚ. 
 

Článek 11 
Sankce 

 
1. Porušení povinností stanovených touto vyhláškou fyzickými osobami se posuzuje jako 

přestupek a právnickými osobami nebo podnikajícími fyzickými osobami při výkonu jejich 
podnikatelské činnosti jako jiný správní delikt. 

2. Přestupky a jiné správní delikty jsou postihovány podle zvláštních právních předpisů.10 
 
 

                                                             
10 Např. zákon o požární ochraně; zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich; zákon o některých 
přestupcích; zákon o obcích 



 

Článek 12 
Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

 
1. Tímto požárním řádem nejsou dotčeny povinnosti týkající se zabezpečení požární ochrany 

v obci Zdiby stanovené dalšími právními předpisy.11  
2. Tuto vyhlášku schválilo Zastupitelstvo obce Zdiby usnesením ZO č. 2/1/2019 ze dne 

28.3.2019. 
3. Touto vyhláškou se zrušuje: obecně závazná vyhláška č. 4/2004, Požární řád obce Zdiby, 

vydaný usnesením zastupitelstva Obce Zdiby dne 2. 12. 2004 
4. Tato vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem následujícím po dni vyhlášení. 
 

 
 
Ve Zdibech dne 1. 4. 2019 
 
 
 
……………………………….                                              ……………………………….                   
      Starostka obce Zdiby     1. místostarostka obce Zdiby 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1  Rozdělení jednotek požární ochrany do jednotlivých stupňů požárního poplachu 

(výpis z poplachového plánu HZS Stř.kr.). 
Příloha č. 2  Seznam vodních zdrojů pro hašení požáru a záchranné práce. 
Příloha č. 3 Mapa pokrytí obce Zdiby zdroji vody pro hašení požárů a záchranné práce.  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne:  
Č.j.:  
 

                                                             
11 zejména zákon o požární ochraně a vyhlášky prováděcí 



Boreč - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Boreč

 - Bezno

 - Katusice

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Mšeno

 - Mělnické Vtelno

 - Chotětov

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Benátky nad Jizerou

 - Byšice

 - Střemy

 - Bělá pod Bezdězem

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - stanice Mělník (AED)

 - Luštěnice

 - Dobrovice (AED)

 - Kosmonosy

 - Smilovice

Borek - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Borek /219101/

 - Brandýs nad Labem

 - Stará Boleslav

 - Sudovo Hlavno /219213/

 - Kostelec nad Labem

 - Zápy

 - Dřevčice

 - Všetaty

 - stanice Neratovice

 - Káraný

 - Záryby /219145/

 - Sojovice

 - Skorkov

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Jenštejn

 - Brázdim

 - Čelákovice

 - Veleň

 - stanice Mělník (AED)

Borotice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Borotice - Dražetice

 - stanice Dobříš

 - Nečín

 - Nový Knín

 - Drevníky

 - Hřiměždice

 - Chotilsko

 - Obory

 - stanice Sedlčany

 - Nalžovice

 - Dobříš

 - Dublovice

 - Višňová

 - Stará Huť

 - stanice Příbram (AED)

 - Kamýk nad Vltavou

 - Sedlčany

 - Osečany

 - Dolní Hbity

 - stanice Řevnice

Borovnice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Čechtice (AED)

 - stanice Vlašim

 - Zdislavice

 - Trhový Štěpánov

 - Křivsoudov

 - Vlašim-Bolina

 - Vlašim-Vlašim

 - Vlašim-Domašín

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Načeradec

 - Lukavec

 - Dolní Kralovice

 - Onšov

 - Košetice

 - stanice Benešov (AED)

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Hořice

 - Chotýšany

 - Bílkovice

 - stanice Uhlířské Janovice

Bořanovice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Bořanovice

 - Líbeznice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Neratovice

 - Zdiby

 - Klecany

 - HS-3 Holešovice

 - Veleň

 - HS-10 Satalice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Dolínek

 - Brázdim

 - Husinec-Řež

 - Neratovice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Brandýs nad Labem

 - Kostelec nad Labem

 - Podolanka

 - Jenštejn

 - stanice Mělník (AED)

Boseň - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Boseň

 - Kněžmost

 - Mnichovo Hradiště

 - Klášter Hradiště nad Jizerou

 - Bakov nad Jizerou

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Loukovec

 - Dolní Bousov

 - Sobotka

 - Kosmonosy

 - Chocnějovice

 - Stanice Turnov

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Příšovice

 - Plazy

 - Všeň

 - Březno

 - stanice Benátky nad Jizerou

Bradlec - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Bradlec

 - Kosmonosy

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Bakov nad Jizerou

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Plazy

 - Kolomuty

 - Mnichovo Hradiště

 - Březno

 - Kněžmost

 - Klášter Hradiště nad Jizerou

 - Bělá pod Bezdězem

 - Dobrovice (AED)

 - Katusice

 - Semčice

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Luštěnice

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

6Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Cvrčovice - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - stanice Kladno (AED)

 - Brandýsek

 - stanice Slaný

 - Pchery

 - Stehelčeves

 - Dřetovice

 - Hřebeč

 - Vinařice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Zákolany

 - Pletený Újezd

 - Kněževes (PZ)

 - Braškov (OOB)

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Smečno

 - Středokluky

 - Hostouň

 - Kozinec

 - Unhošť

 - stanice Stochov

Čachovice - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Všejany

 - Smilovice

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Loučeň

 - SŽDC Nymburk

 - Luštěnice

 - Krchleby

 - stanice Nymburk (AED)

 - Milovice

 - Všechlapy

 - Jabkenice

 - Lysá nad Labem

 - Benátky nad Jizerou

 - Hronětice

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Dobrovice (AED)

 - Nymburk

 - Semčice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Hrubý Jeseník

Čakov - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Čakov

 - Teplýšovice

 - Divišov

 - stanice Benešov (AED)

 - Ostředek

 - Choratice

 - Hvězdonice

 - Vranov

 - Soběhrdy

 - stanice Vlašim

 - Petroupim

 - Přestavlky u Čerčan

 - Čerčany (AED)

 - Senohraby (AED)

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Chocerady-Samechov

 - Sázava (AED)

 - Struhařov

 - Ondřejov

 - stanice Uhlířské Janovice

Čakovičky - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Neratovice

 - Kostelec nad Labem

 - Líbeznice

 - SPOLANA Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Libiš

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Veleň

 - Záryby /219145/

 - Brázdim

 - Brandýs nad Labem

 - Dolínek

 - HS-10 Satalice

 - stanice Mělník (AED)

 - Všetaty

 - Zdiby

 - Chlumín

 - SDH  BŘEZINĚVES

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Čáslav - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Čáslav

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Potěhy

 - Vrdy

 - Dolní Bučice

 - Bratčice

 - Žleby

 - Kutná Hora-Malín

 - Golčův Jeníkov

 - stanice Kolín (AED)

 - Olšany

 - Žehušice

 - Nové Dvory

 - Křesetice

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Šebestěnice

 - Semtěš

 - Malešov

 - Červené Janovice

 - stanice Uhlířské Janovice

Čechtice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Čechtice (AED)

 - stanice Vlašim

 - Zdislavice

 - Trhový Štěpánov

 - Křivsoudov

 - Vlašim-Bolina

 - Košetice

 - Onšov

 - Lukavec

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Dolní Kralovice

 - Načeradec

 - Hořice

 - Vlašim-Vlašim

 - stanice Benešov (AED)

 - Vlašim-Domašín

 - Senožaty

 - Zruč nad Sázavou

 - Hořepník

 - stanice Uhlířské Janovice

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

20Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Drobovice - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Čáslav

 - Drobovice

 - Potěhy

 - Bratčice

 - Vrdy

 - Dolní Bučice

 - Žleby

 - Šebestěnice

 - Golčův Jeníkov

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Olšany

 - Žehušice

 - Kutná Hora-Malín

 - Nové Dvory

 - stanice Kolín (AED)

 - Semtěš

 - Ronov nad Doubravou

 - Třemošnice

 - Křesetice

 - stanice Kolín Ovčáry

Drozdov - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Drozdov

 - stanice Hořovice (AED)

 - Zbiroh

 - Žebrák

 - Cerhovice

 - Tlustice

 - Komárov

 - Kotopeky

 - Kublov

 - stanice Beroun (AED)

 - Chaloupky

 - Bavoryně

 - Lochovice

 - Drahoňův Újezd

 - stanice Dobříš

 - Zdice

 - Broumy

 - Chodouň

 - Cheznovice

 - stanice Příbram (AED)

Družec - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kladno (AED)

 - Družec (?)

 - Žilina

 - Lhota

 - Braškov (OOB)

 - stanice Stochov

 - Pletený Újezd

 - Unhošť

 - Chyňava (AED)

 - Lány /

 - Smečno

 - Rynholec

 - Hřebeč

 - stanice Slaný

 - Vinařice

 - Jeneč

 - Hostouň

 - Pchery

 - Nové Strašecí

 - stanice Beroun (AED)

Dřetovice - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Dřetovice

 - stanice Kladno (AED)

 - Brandýsek

 - Zákolany

 - Stehelčeves

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Hřebeč

 - stanice Slaný

 - Středokluky

 - Pchery

 - Kněževes (PZ)

 - Kozinec

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - stanice Roztoky

 - Vinařice

 - Hostouň

 - Kralupy nad Vltavou

 - HS-2 Petřiny

 - Braškov (OOB)

Dřevčice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brandýs nad Labem

 - Dřevčice

 - HS-10 Satalice

 - Jenštejn

 - Podolanka

 - Brázdim

 - Stará Boleslav

 - Veleň

 - stanice Neratovice

 - Zápy

 - Záryby /219145/

 - Jirny

 - Nové Jirny

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Šestajovice

 - Kostelec nad Labem

 - Čelákovice

 - Káraný

 - stanice Říčany (AED)

Dřínov - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Dřínov

 - stanice Slaný

 - Zlonice (AED)

 - Klobuky

 - Vraný

 - Plchov

 - Hospozín

 - Smečno

 - Pchery

 - stanice Kladno (AED)

 - stanice Stochov

 - Velvary

 - Mšené-lázně

 - Peruc

 - Malíkovice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Brandýsek

 - Panenský Týnec

 - Srbeč

 - Vinařice

Dřínov - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Dřínov

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Vojkovice

 - Chlumín

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - stanice Neratovice

 - Dolínek

 - Veltrusy

 - Libiš

 - stanice Mělník (AED)

 - Kralupy nad Vltavou

 - Kly

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Neratovice

 - Nelahozeves

 - Líbeznice

 - Zdiby

 - stanice Stará Boleslav (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

33Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Hostín u Vojkovic - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Chlumín

 - Úžice

 - stanice Neratovice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Vojkovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dřínov

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Libiš

 - stanice Mělník (AED)

 - Dolínek

 - Nelahozeves

 - Kly

 - Neratovice

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Velvary

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - HS-3 Holešovice

Hostivice - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hostivice

 - HS-2 Petřiny

 - SDH  ZLIČÍN

 - stanice Kladno (AED)

 - Jeneč

 - Chýně

 - Hostouň

 - Hasičský útvar ochrany Pražského 
hradu

 - SDH  ŘEPY

 - stanice Roztoky

 - Rudná

 - Jinočany

 - Úhonice

 - Unhošť

 - stanice Stochov

 - Kněževes (PZ)

 - Drahelčice

 - Ořech (AED)

 - Hřebeč

 - stanice Beroun (AED)

Hostomice - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hostomice

 - stanice Dobříš

 - stanice Hořovice (AED)

 - Lochovice

 - Běštín

 - Lhotka u Lochovic

 - Osov

 - Jince

 - Ohrazenice

 - Dobříš

 - Všeradice

 - Suchomasty

 - stanice Beroun (AED)

 - stanice Řevnice

 - Zdice

 - Čenkov

 - Bavoryně

 - Stará Huť

 - Liteň

 - stanice Příbram (AED)

Hostouň - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hostouň

 - stanice Kladno (AED)

 - Středokluky

 - Hřebeč

 - Jeneč

 - Unhošť

 - Kněževes (PZ)

 - Hostivice

 - HS-2 Petřiny

 - stanice Roztoky

 - Chýně

 - Stehelčeves

 - Braškov (OOB)

 - Rudná

 - stanice Slaný

 - Pletený Újezd

 - Úhonice

 - Brandýsek

 - Hasičský útvar ochrany Pražského 
hradu

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Hostovlice - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hostovlice

 - Bratčice

 - stanice Čáslav

 - Golčův Jeníkov

 - Potěhy

 - Žleby

 - Vrdy

 - Třemošnice

 - Ronov nad Doubravou

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Dolní Bučice

 - Šebestěnice

 - Lipovec

 - Stanice Seč

 - stanice Kolín (AED)

 - Prachovice

 - Semtěš

 - Habry

 - Olšany

 - stanice Kolín Ovčáry

Hovorčovice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Líbeznice

 - Veleň

 - SDH  ĎÁBLICE  

 - stanice Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - HS-10 Satalice

 - Brázdim

 - Zdiby

 - HS-3 Holešovice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brandýs nad Labem

 - Klecany

 - Kostelec nad Labem

 - Podolanka

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Dolínek

 - Jenštejn

 - Neratovice

 - Husinec-Řež

 - stanice Mělník (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

40Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Husí Lhota - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Husí Lhota

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Březno

 - Kněžmost

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Plazy

 - Kolomuty

 - Petkovy

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Bakov nad Jizerou

 - Kosmonosy

 - Dolní Bousov

 - Semčice

 - Veselice

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Dobrovice (AED)

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - Sobotka

 - Mnichovo Hradiště

 - stanice Benátky nad Jizerou

Husinec - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Husinec-Řež

 - Klecany

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Neratovice

 - Zdiby

 - Líbeznice

 - HS-3 Holešovice

 - Dolínek

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Veleň

 - Veltrusy

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Neratovice

 - Kostelec nad Labem

 - Brandýs nad Labem

 - Chlumín

 - stanice Mělník (AED)

Hvězdonice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hvězdonice

 - Vranov

 - Čerčany (AED)

 - stanice Benešov (AED)

 - Přestavlky u Čerčan

 - Senohraby (AED)

 - Ostředek

 - Soběhrdy

 - Chocerady-Samechov

 - stanice Říčany (AED)

 - Ondřejov

 - Petroupim

 - Choratice

 - Teplýšovice

 - stanice Jílové (AED)

 - Turkovice

 - Hrusice

 - Čtyřkoly

 - Stříbrná Skalice /219150/

 - stanice Zruč nad Sázavou

Hvozd - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hvozd

 - stanice Rakovník (AED)

 - Lubná

 - Slabce

 - Panoší Újezd

 - Přílepy

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Čistá

 - Velká Buková

 - stanice Stochov

 - Lužná (AED)

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Zvíkovec

 - stanice Beroun (AED)

 - Skryje

 - Chříč

 - Křivoklát

 - Jesenice (RA) (AED)

 - stanice Kladno (AED)

Hvozdec - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Hořovice (AED)

 - Hvozdec

 - Komárov

 - Žebrák

 - Chaloupky

 - Tlustice

 - Kotopeky

 - Lochovice

 - Jince

 - stanice Beroun (AED)

 - Cerhovice

 - Drozdov

 - Cheznovice

 - Zbiroh

 - stanice Dobříš

 - Lhotka u Lochovic

 - Bavoryně

 - Ohrazenice

 - Hostomice

 - stanice Příbram (AED)

Hvozdnice - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hvozdnice

 - Davle

 - Štěchovice

 - stanice Jílové (AED)

 - Hradištko

 - Čisovice

 - Slapy

 - Mníšek pod Brdy

 - Krňany

 - stanice Řevnice

 - Buš

 - Jílové u Prahy

 - Nová Ves pod Pleší

 - SDH  ZBRASLAV

 - stanice Dobříš

 - Klínec

 - Chotilsko

 - Okrouhlo

 - Nový Knín

 - stanice Říčany (AED)

Hvožďany - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Hvožďany

 - Rožmitál pod Třemšínem (AED)

 - stanice Blatná

 - stanice Příbram (AED)

 - Vševily

 - Mladý Smolivec 

 - Bělčice  JSDH

 - Lnáře  JSDH

 - Březnice

 - stanice Dobříš

 - Nové Mitrovice

 - Chrást

 - stanice Hořovice (AED)

 - Blatná  JSDH

 - Bohutín

 - Kozárovice

 - Spálené Poříčí

 - Nepomuk

 - Milín

 - stanice Sedlčany

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

44Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Keblov - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Keblov

 - Trhový Štěpánov

 - Čechtice (AED)

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Křivsoudov

 - stanice Vlašim

 - Zdislavice

 - Dolní Kralovice

 - Zruč nad Sázavou

 - Vlašim-Bolina

 - stanice Ledeč nad Sázavou

 - Hořice

 - Vlašim-Vlašim

 - Onšov

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Kožlí

 - Vlašim-Domašín

 - Kácov

 - Lukavec

 - stanice Benešov (AED)

Kladno - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kladno (AED)

 - Hřebeč

 - Braškov (OOB)

 - Pchery

 - Pletený Újezd

 - Vinařice

 - stanice Slaný

 - stanice Stochov

 - Stehelčeves

 - Brandýsek

 - Unhošť

 - Hostouň

 - Dřetovice

 - Smečno

 - Žilina

 - Středokluky

 - Lhota

 - Jeneč

 - Chyňava (AED)

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Kladruby - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Vlašim

 - Kladruby

 - Trhový Štěpánov

 - Vlašim-Domašín

 - Vlašim-Vlašim

 - Zdislavice

 - Vlašim-Bolina

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Kácov

 - Bílkovice

 - Čechtice (AED)

 - Chotýšany

 - Divišov

 - Zruč nad Sázavou

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Postupice

 - Načeradec

 - stanice Benešov (AED)

 - Čestín

Klášter Hradiště nad Jizerou - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Klášter Hradiště nad Jizerou

 - Mnichovo Hradiště

 - Bakov nad Jizerou

 - Chocnějovice

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Kněžmost

 - Loukovec

 - Kosmonosy

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - Bělá pod Bezdězem

 - Stanice Turnov

 - Plazy

 - Příšovice

 - Všeň

 - Kolomuty

 - Turnov

 - stanice Benátky nad Jizerou

Klášterní Skalice - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klášterní Skalice

 - Kouřim

 - Plaňany

 - stanice Český Brod

 - Pečky

 - Libodřice

 - Malotice

 - Dobřichov

 - Zásmuky

 - stanice Kolín (AED)

 - Cerhenice

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - Poříčany

 - stanice Poděbrady (AED)

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Sadská

 - stanice Nymburk (AED)

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Stříbrná Skalice /219150/

 - Uhlířské Janovice

Klecany - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klecany

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Zdiby

 - stanice Neratovice

 - Husinec-Řež

 - Líbeznice

 - HS-3 Holešovice

 - Dolínek

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Veleň

 - Neratovice

 - Veltrusy

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Kostelec nad Labem

 - Brandýs nad Labem

 - Chlumín

 - Podolanka

 - stanice Mělník (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

52Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Klíčany - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dolínek

 - Klecany

 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Zdiby

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - HS-3 Holešovice

 - Husinec-Řež

 - Veltrusy

 - Neratovice

 - Dřínov

 - Libiš

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Veleň

 - Chlumín

 - Kralupy nad Vltavou

 - Kostelec nad Labem

 - stanice Mělník (AED)

Klínec - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klínec

 - Jíloviště

 - stanice Řevnice

 - Dobřichovice

 - Čisovice

 - Mníšek pod Brdy

 - Lety

 - Řevnice

 - SDH  LIPENCE

 - stanice Dobříš

 - Černošice-Mokropsy (AED)

 - Nová Ves pod Pleší

 - Zadní Třebaň

 - HS-8 Radotín

 - stanice Jílové (AED)

 - Kytín

 - Hlásná Třebaň (AED)

 - HS-11 Modřany

 - SDH  ZBRASLAV

 - stanice Beroun (AED)

Klobuky - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klobuky

 - Vraný

 - stanice Slaný

 - Zlonice (AED)

 - Plchov

 - Panenský Týnec

 - Peruc

 - Stanice Louny

 - Srbeč

 - Smečno

 - stanice Stochov

 - Smolnice

 - Veltěže

 - Malíkovice

 - stanice Kladno (AED)

 - Mšené-lázně

 - Mšec

 - Vinařice

 - Pchery

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Klokočná - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klokočná

 - Struhařov

 - Tehovec

 - stanice Říčany (AED)

 - Všestary

 - Mnichovice (ŘÍ)

 - Mukařov

 - Tehov

 - Žernovka

 - stanice Český Brod

 - Senohraby (AED)

 - Zvánovice

 - Babice

 - Doubek

 - stanice Jílové (AED)

 - Hrusice

 - Říčany

 - Jevany /219118/

 - Ondřejov

 - stanice Benešov (AED)

Klučenice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Klučenice

 - Lašovice  JSDH

 - stanice Milevsko

 - stanice Sedlčany

 - Krásná Hora nad Vltavou

 - Solenice

 - Petrovice

 - Bohostice

 - Hrejkovice  JSDH

 - stanice Příbram (AED)

 - Kamýk nad Vltavou

 - Nechvalice

 - Dolní Hbity

 - Počepice

 - stanice Dobříš

 - Vysoký Chlumec

 - Milevsko  JSDH

 - Kozárovice

 - Zalužany (AED)

 - stanice Hořovice (AED)

Klučov - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Český Brod

 - Klučov

 - Poříčany

 - Pečky

 - Kounice

 - Sadská

 - Bříství

 - Rostoklaty

 - stanice Nymburk (AED)

 - Lysá nad Labem

 - Dobřichov

 - Semice

 - Kouřim

 - Plaňany

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Břežany II.

 - Tuklaty

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - Škvorec

 - stanice Říčany (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

53Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Kochánky - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kochánky

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Benátky nad Jizerou

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Stará Lysá

 - Skorkov

 - Lysá nad Labem

 - Chotětov

 - Sojovice

 - Sudovo Hlavno /219213/

 - Brandýs nad Labem

 - Bezno

 - Stará Boleslav

 - Mělnické Vtelno

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Zápy

 - Milovice

 - Luštěnice

 - Káraný

 - stanice Nymburk (AED)

Kojetice - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Neratovice

 - Líbeznice

 - Kostelec nad Labem

 - Libiš

 - SPOLANA Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dolínek

 - stanice Mělník (AED)

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Kly

 - Brandýs nad Labem

 - Chlumín

 - Všetaty

 - Veleň

 - Brázdim

 - Zdiby

 - SDH  BŘEZINĚVES

 - HS-10 Satalice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Kokořín - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kokořín

 - stanice Mělník (AED)

 - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod 
216100)

 - Želízy

 - Vysoká

 - Střemy

 - Liběchov

 - Mělník Mlazice (pod 216100)

 - Mšeno

 - stanice Neratovice

 - Mělník Blata

 - Stanice Štětí

 - Dubá 

 - Cítov

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Dolní Beřkovice

 - Mělnické Vtelno

 - Kly

 - Spomyšl

 - stanice Benátky nad Jizerou

Kolaje - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Poděbrady (AED)

 - Městec Králové

 - Žehuň /214169/

 - Sány

 - Libice nad Cidlinou

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Pátek

 - Velký Osek

 - Velké Výkleky

 - Velké Zboží

 - stanice Nymburk (AED)

 - Sloveč

 - Ovčáry

 - Žiželice

 - stanice Kolín (AED)

 - Veltruby

 - Pečky

 - Lovčice

 - Chlumec nad Cidlinou

 - Nymburk

Koleč - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zákolany

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Brandýsek

 - stanice Slaný

 - Kozinec

 - Dřetovice

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - stanice Kladno (AED)

 - Pchery

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Roztoky

 - Velvary

 - Vinařice

 - Libčice nad Vltavou

 - Hřebeč

 - Veltrusy

 - Roztoky (PZ)

 - Smečno

 - HS-2 Petřiny

Kolešov - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kolešov (AED)

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Stanice Podbořany

 - stanice Rakovník (AED)

 - Kryry

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Přílepy

 - Stanice Žatec 

 - stanice Stochov

 - Podbořany-obec

 - Vroutek

 - Lubenec

 - Mutějovice

 - stanice Slaný

 - Krupá

 - Krásný Dvůr

 - Čistá

 - Žihle

 - stanice Kladno (AED)

Kolešovice - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kolešovice

 - Kněževes

 - stanice Rakovník (AED)

 - Chrášťany

 - Přílepy

 - Kolešov (AED)

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Mutějovice

 - Stanice Podbořany

 - stanice Stochov

 - Lubná

 - Krupá

 - Lužná (AED)

 - Hvozd

 - stanice Slaný

 - Řevničov

 - Čistá

 - Kryry

 - Domoušice

 - stanice Kladno (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

56Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Kozárovice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kozárovice

 - Zalužany (AED)

 - Mirovice JSDH

 - stanice Příbram (AED)

 - Milín

 - Bohostice

 - Čimelice  JSDH

 - Březnice

 - stanice Dobříš

 - Chrást

 - Solenice

 - Příbram VI-Břez.Hory

 - Rožmitál pod Třemšínem (AED)

 - stanice Sedlčany

 - Vševily

 - Trhové Dušníky

 - Ostrovec  JSDH

 - Dolní Hbity

 - Bohutín

 - stanice Hořovice (AED)

Kozmice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kozmice

 - Teplýšovice

 - Soběhrdy

 - stanice Benešov (AED)

 - Ostředek

 - Petroupim

 - Čerčany (AED)

 - Choratice

 - Vranov

 - stanice Vlašim

 - Hvězdonice

 - Struhařov

 - Divišov

 - Chotýšany

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Přestavlky u Čerčan

 - Mrač

 - Sázava (AED)

 - Ondřejov

 - stanice Uhlířské Janovice

Kozojedy - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - stanice Český Brod

 - Mukařov

 - stanice Říčany (AED)

 - Jevany /219118/

 - Žernovka

 - Tehovec

 - Babice

 - Doubek

 - Struhařov

 - Černé Voděrady /219108/

 - Tehov

 - Škvorec

 - Říčany

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Oplany /219182/

 - Zvánovice

 - Kouřim

 - Mnichovice (ŘÍ)

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Kozojedy - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Kozojedy

 - Líšťany

 - Stanice Louny

 - stanice Stochov

 - Řevničov

 - stanice Rakovník (AED)

 - Smolnice

 - Cítoliby

 - Mutějovice

 - Třtice

 - Krupá

 - Ročov

 - Mšec

 - Nové Strašecí

 - stanice Slaný

 - Srbeč

 - Černčice

 - Veltěže

 - Hřivice

 - stanice Kladno (AED)

Kozomín - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Dolínek

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Dřínov

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - stanice Neratovice

 - Vojkovice

 - Nelahozeves

 - Klecany

 - Chlumín

 - stanice Roztoky

 - Líbeznice

 - Zdiby

 - Kozinec

 - Libčice nad Vltavou

 - stanice Mělník (AED)

Krakov - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Krakov

 - Hvozd

 - stanice Rakovník (AED)

 - Čistá

 - Panoší Újezd

 - Slabce

 - Lubná

 - Přílepy

 - Chříč

 - stanice Stochov

 - Zvíkovec

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Lužná (AED)

 - stanice Hořovice (AED)

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Kožlany

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Kralovice

 - stanice Beroun (AED)

Krakovany - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Krakovany

 - Týnec nad Labem

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Žiželice

 - Radovesnice II

 - stanice Kolín (AED)

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Chlumec nad Cidlinou

 - Ovčáry

 - Starý Kolín

 - Kladruby nad Labem

 - Nové Dvory

 - Kutná Hora-Malín

 - Řečany nad Labem

 - Sány

 - Žehušice

 - Žehuň /214169/

 - Stanice Přelouč

 - Velký Osek

 - stanice Čáslav

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

63Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Libenice - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - stanice Kolín (AED)

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Červené Pečky

 - Starý Kolín

 - Kutná Hora-Malín

 - Nové Dvory

 - stanice Kolín Ovčáry

 - stanice Čáslav

 - Křesetice

 - Malešov

 - Olšany

 - Týnec nad Labem

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Velký Osek

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Vrdy

 - Libice nad Cidlinou

 - Zásmuky

 - Potěhy

 - stanice Nymburk (AED)

Libeř - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Jílové (AED)

 - Libeř

 - Dolní Jirčany

 - Jílové u Prahy

 - Zlatníky

 - Okrouhlo

 - Dolní Břežany

 - Zvole

 - HS-11 Modřany

 - stanice Říčany (AED)

 - Vestec u Prahy

 - Těptín

 - Osnice

 - Kamenný Újezdec

 - stanice Řevnice

 - SDH  PÍSNICE

 - SDH  CHOLUPICE

 - HS-6 Krč

 - Petříkov

 - stanice Benešov (AED)

Líbeznice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Líbeznice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Neratovice

 - Zdiby

 - Klecany

 - Veleň

 - Dolínek

 - HS-10 Satalice

 - HS-3 Holešovice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brázdim

 - Neratovice

 - Kostelec nad Labem

 - Brandýs nad Labem

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Libiš

 - Husinec-Řež

 - Podolanka

 - Úžice

 - stanice Mělník (AED)

Libež - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Libež

 - stanice Vlašim

 - Divišov

 - Vlašim-Domašín

 - Vlašim-Vlašim

 - Bílkovice

 - Vlašim-Bolina

 - Trhový Štěpánov

 - Chotýšany

 - stanice Benešov (AED)

 - Zdislavice

 - Choratice

 - Ostředek

 - Teplýšovice

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Struhařov

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Postupice

 - Petroupim

 - stanice Uhlířské Janovice

Libice nad Cidlinou - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Poděbrady (AED)

 - Libice nad Cidlinou

 - Velký Osek

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Pátek

 - Sány

 - Městec Králové

 - stanice Kolín (AED)

 - Velké Zboží

 - Pečky

 - Veltruby

 - stanice Nymburk (AED)

 - Žehuň /214169/

 - Ovčáry

 - Nymburk

 - Sadská

 - Vestec

 - stanice Český Brod

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Žiželice

Libiš - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Libiš

 - Neratovice

 - stanice Mělník (AED)

 - SPOLANA Neratovice

 - Kly

 - Chlumín

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Kostelec nad Labem

 - Líbeznice

 - Mělník Blata

 - Dřínov

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brandýs nad Labem

 - Vojkovice

 - Záryby /219145/

 - Všetaty

 - Dolínek

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - HS-3 Holešovice

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

74Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Malinová - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Malinová

 - Hvozd

 - stanice Rakovník (AED)

 - Lubná

 - Panoší Újezd

 - Slabce

 - Čistá

 - Přílepy

 - Zvíkovec

 - stanice Stochov

 - Lužná (AED)

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Chříč

 - Velká Buková

 - stanice Beroun (AED)

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Kožlany

 - stanice Kladno (AED)

Málkov - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Suchomasty

 - Zdice

 - stanice Beroun (AED)

 - Králův Dvůr

 - Tmaň

 - Chodouň

 - Bavoryně

 - stanice Hořovice (AED)

 - Lochovice

 - Liteň

 - Všeradice

 - Svatá

 - stanice Řevnice

 - Hostomice

 - Žebrák

 - Osov

 - Kotopeky

 - Karlštejn

 - stanice Dobříš

 - Kublov

Malotice - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Malotice

 - Zásmuky

 - Kouřim

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Horní Kruty

 - Drahobudice

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - Červený Hrádek

 - Plaňany

 - stanice Kolín (AED)

 - Libodřice

 - stanice Český Brod

 - Uhlířské Janovice

 - Pečky

 - Sázava (AED)

 - Stříbrná Skalice /219150/

 - Rataje nad Sázavou

 - Mukařov

 - stanice Říčany (AED)

 - stanice Kutná Hora (AED)

Malý Újezd - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Mělník (AED)

 - Malý Újezd

 - Mělník Blata

 - Mělník Mlazice (pod 216100)

 - Byšice

 - stanice Neratovice

 - Kly

 - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod 
216100)

 - Všetaty

 - Střemy

 - Libiš

 - Cítov

 - Dolní Beřkovice

 - Liběchov

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Vysoká

 - Chlumín

 - Neratovice

 - Želízy

 - stanice Benátky nad Jizerou

Maršovice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Maršovice

 - Neveklov (AED)

 - Vrchotovy Janovice

 - stanice Benešov (AED)

 - Olbramovice

 - Křečovice

 - stanice Sedlčany

 - Votice

 - Bystřice

 - Kosova Hora

 - Osečany

 - Netvořice

 - Sedlčany

 - Votice-Budenín

 - stanice Jílové (AED)

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Jesenice

 - Jankov

 - Lešany

 - stanice Vlašim

Máslovice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Dolínek

 - Klecany

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Zdiby

 - Veltrusy

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Neratovice

 - Husinec-Řež

 - Líbeznice

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Dřínov

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Nelahozeves

 - Vojkovice

 - Chlumín

 - Libčice nad Vltavou

 - stanice Mělník (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

81Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Měňany - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Liteň

 - stanice Beroun (AED)

 - stanice Řevnice

 - Karlštejn

 - Suchomasty

 - Všeradice

 - Tetín (AED)

 - Králův Dvůr

 - Řevnice

 - Zdice

 - Tmaň

 - Hlásná Třebaň (AED)

 - Lochovice

 - Hostomice

 - stanice Hořovice (AED)

 - Chodouň

 - Osov

 - Dobřichovice

 - Chyňava (AED)

 - stanice Dobříš

Městec Králové - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Městec Králové

 - Sloveč

 - Žehuň /214169/

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Velké Výkleky

 - Kněžice

 - Chroustov

 - Lovčice

 - Stanice Nový Bydžov

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Sány

 - Pátek

 - Chlumec nad Cidlinou

 - Hlušice

 - stanice Nymburk (AED)

 - Libice nad Cidlinou

 - Žiželice

 - Křinec

 - Kopidlno

 - stanice Kolín (AED)

Městečko - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Městečko (?)

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Křivoklát

 - stanice Rakovník (AED)

 - Zbečno

 - Velká Buková

 - Sýkořice

 - Panoší Újezd

 - Nový Jáchymov

 - stanice Stochov

 - Broumy

 - Hvozd

 - Kublov

 - Lubná

 - stanice Beroun (AED)

 - Otročiněves

 - Nový Dům

 - Lužná (AED)

 - Slabce

 - stanice Hořovice (AED)

Měšice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Kostelec nad Labem

 - Zdiby

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - HS-10 Satalice

 - Brázdim

 - Brandýs nad Labem

 - Veleň

 - Dolínek

 - Klecany

 - Neratovice

 - HS-3 Holešovice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Záryby /219145/

 - Libiš

 - Všetaty

 - Úžice

 - stanice Mělník (AED)

Mezno - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Mezno

 - Miličín

 - ÚO a stanice Tábor

 - stanice Benešov (AED)

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Votice

 - Neustupov-Jiřetice

 - Chotoviny  JSDH

 - Neustupov

 - stanice Sedlčany

 - Jistebnice  JSDH

 - Votice-Budenín

 - Mladá Vožice  JSDH

 - Olbramovice

 - stanice Vlašim

 - Jesenice

 - Ratměřice

 - Chyšky - Květuš  JSDH

 - Bystřice

 - stanice Zruč nad Sázavou

Mezouň - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vysoký Újezd

 - Rudná

 - stanice Beroun (AED)

 - stanice Řevnice

 - Drahelčice

 - Loděnice

 - Chrustenice

 - Ořech (AED)

 - Choteč

 - HS-8 Radotín

 - Úhonice

 - Jinočany

 - Hostivice

 - HS-7 Smíchov

 - stanice Kladno (AED)

 - Nenačovice

 - Chýně

 - SDH  ŘEPORYJE

 - Chyňava (AED)

 - stanice Stochov

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

83Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Mořina - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Řevnice

 - Hlásná Třebaň (AED)

 - Řevnice

 - Vysoký Újezd

 - Dobřichovice

 - Lety

 - Karlštejn

 - Zadní Třebaň

 - Choteč

 - stanice Beroun (AED)

 - Solopisky

 - Třebotov (AED)

 - Rudná

 - Ořech (AED)

 - stanice Dobříš

 - Loděnice

 - Svatý Jan pod Skalou

 - HS-8 Radotín

 - Liteň

 - stanice Kladno (AED)

Mořinka - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Řevnice

 - Lety

 - Řevnice

 - Dobřichovice

 - Hlásná Třebaň (AED)

 - Zadní Třebaň

 - Karlštejn

 - Vysoký Újezd

 - Choteč

 - stanice Beroun (AED)

 - Černošice-Mokropsy (AED)

 - Solopisky

 - Třebotov (AED)

 - Liteň

 - stanice Dobříš

 - Jíloviště

 - Loděnice

 - HS-8 Radotín

 - Klínec

 - stanice Kladno (AED)

Mrač - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Čerčany (AED)

 - Mrač

 - stanice Benešov (AED)

 - Soběhrdy

 - Nespeky

 - Senohraby (AED)

 - Čtyřkoly

 - Přestavlky u Čerčan

 - Bukovany

 - stanice Jílové (AED)

 - Pyšely

 - Týnec nad Sázavou-Pecerady

 - Petroupim

 - Vranov

 - stanice Říčany (AED)

 - Hvězdonice

 - Bystřice

 - Teplýšovice

 - Struhařov

 - stanice Vlašim

Mratín - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Veleň

 - Kostelec nad Labem

 - Líbeznice

 - Brandýs nad Labem

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Brázdim

 - HS-10 Satalice

 - Záryby /219145/

 - Dřevčice

 - Neratovice

 - Všetaty

 - Podolanka

 - stanice Mělník (AED)

 - Jenštejn

 - Zdiby

 - Dolínek

 - Stará Boleslav

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Mrzky - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Český Brod

 - Mrzky

 - Škvorec

 - Mukařov

 - Rostoklaty

 - Břežany II.

 - Žernovka

 - stanice Říčany (AED)

 - Doubek

 - Tehovec

 - Tuklaty

 - Kounice

 - Úvaly (AED)

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Babice

 - Poříčany

 - Jevany /219118/

 - Říčany

 - stanice Nymburk (AED)

Mšec - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Mšec

 - Nové Strašecí

 - stanice Slaný

 - Srbeč

 - stanice Stochov

 - Řevničov

 - Třtice

 - Rynholec

 - Plchov

 - stanice Rakovník (AED)

 - Smečno

 - Lány /

 - stanice Kladno (AED)

 - Lužná (AED)

 - Krupá

 - Klobuky

 - Mutějovice

 - Chrášťany

 - Pchery

 - Stanice Louny

Mšecké Žehrovice - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Mšecké  Žehrovice

 - Nové Strašecí

 - stanice Stochov

 - Mšec

 - Rynholec

 - Třtice

 - stanice Slaný

 - Srbeč

 - Řevničov

 - Smečno

 - stanice Kladno (AED)

 - Lány /

 - Lužná (AED)

 - Plchov

 - Braškov (OOB)

 - stanice Rakovník (AED)

 - Žilina

 - Mutějovice

 - Lhota

 - Krupá

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

87Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Nosálov - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Mšeno

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Katusice

 - Bělá pod Bezdězem

 - Střemy

 - Dubá 

 - Vysoká

 - Doksy 1 - Doksy

 - Bezno

 - stanice Mělník (AED)

 - Mělnické Vtelno

 - Doksy 2 - Staré Splavy

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Chotětov

 - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod 
216100)

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - Želízy

 - Liběchov

 - Mělník Blata

Nová Telib - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Nová Telib

 - Březno

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Semčice

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Plazy

 - Kolomuty

 - Petkovy

 - Dobrovice (AED)

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Veselice

 - Kosmonosy

 - Jabkenice

 - Mladá Boleslav - Podlázky (AED)

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Dolní Bousov

 - Kněžmost

 - Bakov nad Jizerou

 - Sobotka

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

Nová Ves - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Velvary

 - Ledčice

 - stanice Mělník (AED)

 - Spomyšl

 - Nelahozeves

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Lužec nad Vltavou

 - Úžice

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - Kralupy nad Vltavou

 - Cítov

 - stanice Slaný

 - Vojkovice

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Horní Beřkovice

 - Dolínek

 - stanice Neratovice

Nová Ves - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Neratovice

 - Líbeznice

 - Kostelec nad Labem

 - SPOLANA Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Veleň

 - Brázdim

 - Brandýs nad Labem

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Záryby /219145/

 - Libiš

 - HS-10 Satalice

 - Zdiby

 - stanice Mělník (AED)

 - Všetaty

 - Dřevčice

 - Dolínek

 - Klecany

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Nová Ves I - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Nová Ves I.

 - stanice Kolín (AED)

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Pečky

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Cerhenice

 - Ratenice

 - Plaňany

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Dobřichov

 - Ovčáry

 - stanice Nymburk (AED)

 - Libice nad Cidlinou

 - Starý Kolín

 - Červené Pečky

 - Veltruby

 - Velký Osek

 - Velké Zboží

 - Kutná Hora-Malín

 - stanice Český Brod

Nová Ves pod Pleší - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Nová Ves pod Pleší

 - stanice Dobříš

 - Mníšek pod Brdy

 - Nový Knín

 - Čisovice

 - stanice Řevnice

 - Kytín

 - Stará Huť

 - Dobříš

 - Chotilsko

 - Buš

 - Jíloviště

 - Slapy

 - Řevnice

 - stanice Sedlčany

 - Klínec

 - Dobřichovice

 - Štěchovice

 - Davle

 - stanice Příbram (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

94Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Obecnice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Obecnice

 - stanice Příbram (AED)

 - Trhové Dušníky

 - Příbram VI-Břez.Hory

 - Bohutín

 - Čenkov

 - Jince

 - Ohrazenice

 - Drásov

 - stanice Dobříš

 - Milín

 - Rosovice

 - stanice Hořovice (AED)

 - Rožmitál pod Třemšínem (AED)

 - Chrást

 - Dolní Hbity

 - Dobříš

 - Lochovice

 - Březnice

 - stanice Sedlčany

Obory - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Obory

 - Nečín

 - Kamýk nad Vltavou

 - stanice Sedlčany

 - Hřiměždice

 - Višňová

 - Drevníky

 - stanice Příbram (AED)

 - stanice Dobříš

 - Dolní Hbity

 - Drásov

 - Dublovice

 - Krásná Hora nad Vltavou

 - Dobříš

 - Nalžovice

 - Sedlčany

 - Nový Knín

 - Stará Huť

 - Vysoký Chlumec

 - stanice Hořovice (AED)

Obořiště - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Dobříš

 - Obořiště

 - Dobříš

 - Stará Huť

 - Rosovice

 - Višňová

 - Drásov

 - stanice Příbram (AED)

 - Nečín

 - Dolní Hbity

 - Obory

 - Drevníky

 - Trhové Dušníky

 - Nový Knín

 - stanice Řevnice

 - Příbram VI-Břez.Hory

 - Mníšek pod Brdy

 - Milín

 - Jince

 - stanice Sedlčany

Obrubce - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Obrubce

 - Dolní Bousov

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Kněžmost

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Březno

 - Sobotka

 - Petkovy

 - Plazy

 - Kolomuty

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Veselice

 - Mnichovo Hradiště

 - Bakov nad Jizerou

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Kosmonosy

 - Markvartice

 - Semčice

 - Libáň

 - stanice Benátky nad Jizerou

Obruby - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Obruby

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Dolní Bousov

 - Kněžmost

 - Sobotka

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Březno

 - ŠKODA AUTO a.s. 

 - Petkovy

 - Veselice

 - Plazy

 - Mnichovo Hradiště

 - Kolomuty

 - Bakov nad Jizerou

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Markvartice

 - Klášter Hradiště nad Jizerou

 - Libáň

 - Kosmonosy

 - stanice Benátky nad Jizerou

Obříství - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Obříství

 - Chlumín

 - stanice Mělník (AED)

 - SPOLANA Neratovice

 - Libiš

 - Kly

 - Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dřínov

 - Vojkovice

 - Mělník Blata

 - Dolínek

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Všetaty

 - Kostelec nad Labem

 - Líbeznice

 - Mělník Mlazice (pod 216100)

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Odolena Voda - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dolínek

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - stanice Neratovice

 - Dřínov

 - Chlumín

 - Veltrusy

 - Líbeznice

 - Vojkovice

 - Klecany

 - Zdiby

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Mělník (AED)

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Neratovice

 - Libiš

 - Husinec-Řež

 - stanice Stará Boleslav (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

97Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Paběnice - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Paběnice

 - Červené Janovice

 - stanice Čáslav

 - Šebestěnice

 - Olšany

 - Křesetice

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Zbraslavice

 - Malešov

 - Chlístovice

 - Potěhy

 - stanice Ledeč nad Sázavou

 - Bratčice

 - Kutná Hora-Malín

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Nové Dvory

 - Číhošť

 - Leština u Světlé

 - Golčův Jeníkov

 - stanice Uhlířské Janovice

Páleč - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vraný

 - Zlonice (AED)

 - stanice Slaný

 - Klobuky

 - Peruc

 - Plchov

 - Hospozín

 - Mšené-lázně

 - Panenský Týnec

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Velvary

 - Smečno

 - Budyně nad Ohří

 - Veltěže

 - stanice Kladno (AED)

 - Pchery

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - Srbeč

 - stanice Stochov

 - Malíkovice

Panenské Břežany - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Dolínek

 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Klecany

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Zdiby

 - Neratovice

 - Libiš

 - Dřínov

 - Chlumín

 - Veltrusy

 - stanice Mělník (AED)

 - Husinec-Řež

 - Veleň

 - Kostelec nad Labem

 - Brázdim

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Panoší Újezd - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Panoší Újezd

 - Hvozd

 - Slabce

 - stanice Rakovník (AED)

 - Lubná

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Velká Buková

 - Zvíkovec

 - Skryje

 - stanice Stochov

 - Přílepy

 - Lužná (AED)

 - Křivoklát

 - Čistá

 - stanice Beroun (AED)

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Podmokly (RO)

 - Chříč

 - stanice Hořovice (AED)

Pašinka - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kolín (AED)

 - Nová Ves I.

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Starý Kolín

 - Lučební závody Draslovka Kolín

 - Červené Pečky

 - Nová Ves I.

 - Ovčáry

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Velký Osek

 - Veltruby

 - Červený Hrádek

 - Kutná Hora-Malín

 - Nové Dvory

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Libodřice

 - Zásmuky

 - Plaňany

 - stanice Čáslav

 - Pečky

Pátek - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Poděbrady (AED)

 - Pátek

 - Libice nad Cidlinou

 - Velké Zboží

 - stanice Nymburk (AED)

 - SŽDC Nymburk

 - Městec Králové

 - Velký Osek

 - Pečky

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Sány

 - Vestec

 - Ratenice

 - Nymburk

 - stanice Kolín (AED)

 - Veltruby

 - Žehuň /214169/

 - Hrubý Jeseník

 - Křinec

 - Sadská

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

104Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Postřižín - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Dolínek

 - Úžice

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Dřínov

 - stanice Neratovice

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Vojkovice

 - Klecany

 - Chlumín

 - Líbeznice

 - stanice Mělník (AED)

 - Zdiby

 - Nelahozeves

 - Husinec-Řež

 - Neratovice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Postupice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Postupice

 - stanice Benešov (AED)

 - Chotýšany

 - stanice Vlašim

 - Struhařov

 - Bílkovice

 - Bystřice

 - Jankov

 - Teplýšovice

 - Divišov

 - Petroupim

 - Vlašim-Domašín

 - Vlašim-Vlašim

 - Louňovice pod Blaníkem

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Ratměřice

 - Votice

 - Olbramovice

 - Soběhrdy

 - stanice Uhlířské Janovice

Poštovice - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Poštovice

 - stanice Slaný

 - Zlonice (AED)

 - Velvary

 - Hospozín

 - Vraný

 - Mšené-lázně

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Klobuky

 - Budyně nad Ohří

 - Nelahozeves

 - Plchov

 - stanice Kladno (AED)

 - Peruc

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Ledčice

 - stanice Stochov

Potěhy - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Potěhy

 - stanice Čáslav

 - Bratčice

 - Žleby

 - Golčův Jeníkov

 - Šebestěnice

 - Vrdy

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Ronov nad Doubravou

 - Třemošnice

 - Dolní Bučice

 - Olšany

 - Žehušice

 - Křesetice

 - stanice Kolín (AED)

 - Kutná Hora-Malín

 - Nové Dvory

 - Lipovec

 - Červené Janovice

 - stanice Kolín Ovčáry

Pozdeň - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Plchov

 - Srbeč

 - stanice Slaný

 - Klobuky

 - Malíkovice

 - stanice Stochov

 - Mšec

 - Panenský Týnec

 - Vraný

 - Stanice Louny

 - Zlonice (AED)

 - Smečno

 - stanice Kladno (AED)

 - Řevničov

 - Peruc

 - Nové Strašecí

 - Pchery

 - Smolnice

 - Rynholec

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Praskolesy - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Hořovice (AED)

 - Praskolesy

 - Žebrák

 - Lochovice

 - Kotopeky

 - Bavoryně

 - Tlustice

 - Zdice

 - stanice Beroun (AED)

 - Hostomice

 - Chodouň

 - Lhotka u Lochovic

 - Komárov

 - Jince

 - stanice Dobříš

 - Drozdov

 - Cerhovice

 - Zbiroh

 - Ohrazenice

 - stanice Řevnice

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

113Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Pravonín - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Pravonín

 - stanice Vlašim

 - Čechtice (AED)

 - Načeradec

 - Zdislavice

 - Vlašim-Bolina

 - Trhový Štěpánov

 - Vlašim-Vlašim

 - Louňovice pod Blaníkem

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Křivsoudov

 - Vlašim-Domašín

 - Lukavec

 - stanice Pacov

 - stanice Benešov (AED)

 - Chotýšany

 - Kácov

 - Zruč nad Sázavou

 - Postupice

 - stanice Uhlířské Janovice

Prodašice - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Prodašice

 - Rožďalovice

 - Libáň

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Košík

 - Veselice

 - Semčice

 - Petkovy

 - Loučeň

 - stanice Nymburk (AED)

 - Křinec

 - Jabkenice

 - Dolní Bousov

 - Dobrovice (AED)

 - stanice Mnichovo Hradiště (AED)

 - Hrubý Jeseník

 - Březno

 - Kopidlno

 - Kolomuty

 - stanice Benátky nad Jizerou

Prosenická Lhota - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Prosenická Lhota

 - stanice Sedlčany

 - Kosova Hora

 - Osečany

 - Sedlčany

 - Křečovice

 - Neveklov (AED)

 - Nalžovice

 - Vrchotovy Janovice

 - stanice Benešov (AED)

 - Votice

 - Dublovice

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Jesenice

 - stanice Příbram (AED)

 - Olbramovice

 - Vysoký Chlumec

 - Nechvalice

 - Bystřice

 - stanice Dobříš

Průhonice - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Průhonice

 - stanice Říčany (AED)

 - HS-4 Chodov

 - Říčany

 - Čestlice

 - HS-11 Modřany

 - Modletice

 - Osnice

 - SDH  KUNRATICE

 - stanice Jílové (AED)

 - Vestec u Prahy

 - SDH  CHODOV

 - SDH  KOLOVRATY

 - Světice

 - stanice Roztoky

 - Zlatníky

 - SDH  PÍSNICE

 - Sibřina

 - Dolní Břežany

 - stanice Český Brod

Prusice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Prusice /219186/

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - stanice Český Brod

 - Stříbrná Skalice /219150/

 - Oplany /219182/

 - Jevany /219118/

 - Malotice

 - Kouřim

 - Mukařov

 - stanice Říčany (AED)

 - Černé Voděrady /219108/

 - Žernovka

 - Ondřejov

 - Tehovec

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Horní Kruty

 - Chocerady-Samechov

 - Zásmuky

 - Struhařov

 - stanice Kolín (AED)

Předboj - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Neratovice

 - Líbeznice

 - SPOLANA Neratovice

 - Dolínek

 - Libiš

 - Chlumín

 - Zdiby

 - stanice Mělník (AED)

 - Úžice

 - Kostelec nad Labem

 - Klecany

 - Dřínov

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Kly

 - Veleň

 - Brandýs nad Labem

 - Veltrusy

 - stanice Stará Boleslav (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

114Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Přestavlky u Čerčan - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Čerčany (AED)

 - Přestavlky u Čerčan

 - Vranov

 - stanice Benešov (AED)

 - Hvězdonice

 - Čtyřkoly

 - Mrač

 - Senohraby (AED)

 - Soběhrdy

 - stanice Říčany (AED)

 - Pyšely

 - Petroupim

 - Nespeky

 - Bukovany

 - stanice Jílové (AED)

 - Ostředek

 - Chocerady-Samechov

 - Teplýšovice

 - Ondřejov

 - stanice Vlašim

Přezletice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - HS-10 Satalice

 - Podolanka

 - Veleň

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Jenštejn

 - Brandýs nad Labem

 - Dřevčice

 - Brázdim

 - HS-3 Holešovice

 - stanice Neratovice

 - Zápy

 - Líbeznice

 - Stará Boleslav

 - Kostelec nad Labem

 - stanice Říčany (AED)

 - Záryby /219145/

 - Šestajovice

 - Zdiby

 - Jirny

 - stanice Benátky nad Jizerou

Příbram - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Příbram (AED)

 - Příbram VI-Břez.Hory

 - Trhové Dušníky

 - Bohutín

 - Obecnice

 - Milín

 - Drásov

 - stanice Dobříš

 - Rožmitál pod Třemšínem (AED)

 - Chrást

 - Dolní Hbity

 - Jince

 - Ohrazenice

 - stanice Hořovice (AED)

 - Bohostice

 - Březnice

 - Dobříš

 - Kozárovice

 - stanice Sedlčany

 - Nečín

Příčina - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Příčina

 - stanice Rakovník (AED)

 - Hvozd

 - Lubná

 - Panoší Újezd

 - Přílepy

 - Čistá

 - Slabce

 - Kněževes

 - stanice Stochov

 - Lužná (AED)

 - Chrášťany

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Roztoky (RA) (AED)

 - stanice Kladno (AED)

 - Kožlany

 - Zvíkovec

 - Chříč

 - Kralovice

 - stanice Slaný

Příčovy - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Sedlčany

 - Příčovy

 - Sedlčany

 - Kosova Hora

 - Dublovice

 - Vysoký Chlumec

 - Osečany

 - Nalžovice

 - Počepice

 - stanice Příbram (AED)

 - Jesenice

 - Křečovice

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Nechvalice

 - stanice Dobříš

 - Vrchotovy Janovice

 - Kamýk nad Vltavou

 - Nečín

 - Krásná Hora nad Vltavou

 - stanice Benešov (AED)

Přílepy - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Přílepy

 - stanice Rakovník (AED)

 - Kněževes

 - Chrášťany

 - Lubná

 - Hvozd

 - Mutějovice

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Stanice Podbořany

 - stanice Stochov

 - Kolešov (AED)

 - Lužná (AED)

 - Panoší Újezd

 - Čistá

 - stanice Kladno (AED)

 - Řevničov

 - Slabce

 - Domoušice

 - Krupá

 - stanice Slaný

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

116Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Sazená - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Velvary

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Lužec nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Nelahozeves

 - stanice Slaný

 - Úžice

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - Hospozín

 - stanice Mělník (AED)

 - Kralupy nad Vltavou

 - Cítov

 - Vojkovice

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Horní Beřkovice

 - Dolínek

 - Zlonice (AED)

 - Zákolany

 - stanice Neratovice

Schořov - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Schořov

 - stanice Čáslav

 - Potěhy

 - Šebestěnice

 - Bratčice

 - Žleby

 - Golčův Jeníkov

 - Olšany

 - Vrdy

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Dolní Bučice

 - Leština u Světlé

 - Křesetice

 - Třemošnice

 - stanice Kolín (AED)

 - Žehušice

 - Ronov nad Doubravou

 - Červené Janovice

 - Kutná Hora-Malín

 - stanice Uhlířské Janovice

Sedlčany - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Sedlčany

 - Sedlčany

 - Kosova Hora

 - Vysoký Chlumec

 - Osečany

 - Nalžovice

 - Dublovice

 - Křečovice

 - Jesenice

 - stanice Příbram (AED)

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Nechvalice

 - Počepice

 - Krásná Hora nad Vltavou

 - stanice Dobříš

 - Vrchotovy Janovice

 - Neveklov (AED)

 - Votice

 - Petrovice

 - stanice Benešov (AED)

Sedlec - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Sedlec

 - Benátky nad Jizerou

 - Chotětov

 - Bezno

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Lysá nad Labem

 - Mělnické Vtelno

 - Sudovo Hlavno /219213/

 - Stará Lysá

 - Luštěnice

 - Skorkov

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Smilovice

 - Milovice

 - Sojovice

 - Byšice

 - Všejany

 - Dobrovice (AED)

 - stanice Nymburk (AED)

Sedlec - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Zdiby

 - Líbeznice

 - stanice Neratovice

 - Klecany

 - HS-3 Holešovice

 - Dolínek

 - Husinec-Řež

 - HS-10 Satalice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Veleň

 - Neratovice

 - Úžice

 - Brázdim

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Libiš

 - Kostelec nad Labem

 - Brandýs nad Labem

 - Chlumín

 - stanice Mělník (AED)

Sedlec-Prčice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Sedlec-Prčice (AED)

 - Jesenice

 - Votice

 - stanice Sedlčany

 - Chyšky - Květuš  JSDH

 - Nechvalice

 - Chyšky  JSDH

 - Kosova Hora

 - Miličín

 - stanice Benešov (AED)

 - Vysoký Chlumec

 - Jistebnice  JSDH

 - Sedlčany

 - Počepice

 - stanice Vlašim

 - Vrchotovy Janovice

 - Olbramovice

 - Petrovice

 - Osečany

 - stanice Příbram (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

127Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Sluhy - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň

 - Veleň

 - Brandýs nad Labem

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - stanice Neratovice

 - Brázdim

 - HS-10 Satalice

 - Kostelec nad Labem

 - Líbeznice

 - Záryby /219145/

 - Podolanka

 - Stará Boleslav

 - Neratovice

 - Dřevčice

 - Jenštejn

 - stanice Mělník (AED)

 - HS-3 Holešovice

 - Všetaty

 - Zdiby

 - Dolínek

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Sluštice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Říčany (AED)

 - Sibřina

 - Škvorec

 - Doubek

 - Babice

 - Úvaly (AED)

 - Říčany

 - Žernovka

 - Mukařov

 - stanice Český Brod

 - Tehov

 - Šestajovice

 - Tehovec

 - Jirny

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Tuklaty

 - Rostoklaty

 - Nové Jirny

 - Průhonice

 - stanice Jílové (AED)

Smečno - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Smečno

 - stanice Slaný

 - stanice Stochov

 - Pchery

 - stanice Kladno (AED)

 - Vinařice

 - Lány /

 - Brandýsek

 - Nové Strašecí

 - Rynholec

 - Mšec

 - Plchov

 - Zlonice (AED)

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Klobuky

 - Hřebeč

 - Řevničov

 - Braškov (OOB)

 - stanice Rakovník (AED)

 - Stanice Louny

Smilkov - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Smilkov

 - Votice

 - Sedlec-Prčice (AED)

 - stanice Sedlčany

 - Miličín

 - Neustupov

 - Votice-Budenín

 - Olbramovice

 - Neustupov-Jiřetice

 - stanice Benešov (AED)

 - Vrchotovy Janovice

 - Jankov

 - Kosova Hora

 - Jesenice

 - stanice Vlašim

 - Ratměřice

 - Bystřice

 - Sedlčany

 - Chyšky - Květuš  JSDH

 - stanice Zruč nad Sázavou

Smilovice - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Smilovice

 - Luštěnice

 - Všejany

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Jabkenice

 - Loučeň

 - Dobrovice (AED)

 - SŽDC Nymburk

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Krchleby

 - Semčice

 - stanice Nymburk (AED)

 - Všechlapy

 - Benátky nad Jizerou

 - Milovice

 - Chotětov

 - Kolomuty

 - Plazy

 - Hronětice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Smilovice - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Smilovice

 - Řevničov

 - Stanice Louny

 - stanice Stochov

 - Ročov

 - Líšťany

 - Nové Strašecí

 - Smolnice

 - Mutějovice

 - stanice Rakovník (AED)

 - Třtice

 - Mšec

 - Srbeč

 - Cítoliby

 - stanice Slaný

 - Rynholec

 - Panenský Týnec

 - Domoušice

 - Lužná (AED)

 - stanice Kladno (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

132Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Úžice - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Dolínek

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Dřínov

 - Vojkovice

 - Veltrusy

 - stanice Neratovice

 - Chlumín

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Nelahozeves

 - Líbeznice

 - stanice Mělník (AED)

 - Klecany

 - Spomyšl

 - Ledčice

 - Horní Beřkovice

 - stanice Slaný

Václavice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Václavice

 - stanice Benešov (AED)

 - Neveklov (AED)

 - Bukovany

 - Netvořice

 - Bystřice

 - Čerčany (AED)

 - Týnec nad Sázavou-Pecerady

 - Mrač

 - stanice Jílové (AED)

 - Lešany

 - Struhařov

 - Soběhrdy

 - Krhanice

 - stanice Sedlčany

 - Petroupim

 - Nespeky

 - Kamenný Újezdec

 - Křečovice

 - stanice Vlašim

Václavy - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Václavy (zrušit ? sml)

 - Čistá

 - Lubná

 - stanice Rakovník (AED)

 - Hvozd

 - Kralovice

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Chrášťany

 - Stanice Plasy

 - stanice Stochov

 - Kněževes

 - Slabce

 - Kožlany

 - Přílepy

 - stanice Kladno (AED)

 - Lužná (AED)

 - Kolešov (AED)

 - Panoší Újezd

 - Zvíkovec

 - stanice Slaný

Vavřinec - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Uhlířské Janovice

 - Vavřinec

 - Uhlířské Janovice

 - Zásmuky

 - Drahobudice

 - Červený Hrádek

 - Rataje nad Sázavou

 - stanice Kolín (AED)

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Sázava (AED)

 - Horní Kruty

 - Malotice

 - Kouřim

 - Čestín

 - Malešov

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Plaňany

 - Zbraslavice

 - Kácov

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

Veleň - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Veleň

 - HS-10 Satalice

 - Brandýs nad Labem

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brázdim

 - Podolanka

 - Jenštejn

 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Kostelec nad Labem

 - Dřevčice

 - HS-3 Holešovice

 - Záryby /219145/

 - Stará Boleslav

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Zápy

 - Zdiby

 - Neratovice

 - Klecany

 - stanice Mělník (AED)

Velenice - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Městec Králové

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Sloveč

 - Křinec

 - Pátek

 - Velké Výkleky

 - stanice Nymburk (AED)

 - SŽDC Nymburk

 - Žehuň /214169/

 - Rožďalovice

 - Kněžice

 - Vestec

 - Libice nad Cidlinou

 - Sány

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Kopidlno

 - Hrubý Jeseník

 - Velké Zboží

 - Košík

 - stanice Kolín (AED)

Velenka - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Velenka

 - stanice Český Brod

 - Poříčany

 - Lysá nad Labem

 - Semice

 - Bříství

 - Přerov nad Labem

 - Sadská

 - Pečky

 - stanice Nymburk (AED)

 - Kounice

 - stanice Poděbrady (AED)

 - Vyšehořovice

 - Čelákovice

 - Stará Lysá

 - Břežany II.

 - Dobřichov

 - Milovice

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - stanice Stará Boleslav (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

155Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Veletov - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Veletov

 - stanice Kolín (AED)

 - Týnec nad Labem

 - Starý Kolín

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Ovčáry

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Radovesnice II

 - Veltruby

 - Nové Dvory

 - Kutná Hora-Malín

 - Velký Osek

 - Řečany nad Labem

 - Stanice Přelouč

 - stanice Čáslav

 - Žiželice

 - Zdechovice

 - Žehuň /214169/

 - Kladruby

 - stanice Poděbrady (AED)

Veliká Ves - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Neratovice

 - Dolínek

 - Neratovice

 - SPOLANA Neratovice

 - Chlumín

 - Úžice

 - Líbeznice

 - Dřínov

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Libiš

 - stanice Mělník (AED)

 - Vojkovice

 - Zdiby

 - Veltrusy

 - Klecany

 - Kostelec nad Labem

 - Kly

 - Kralupy nad Vltavou

 - stanice Stará Boleslav (AED)

Velim - okres Kolín Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Velim

 - Pečky

 - stanice Kolín (AED)

 - Plaňany

 - Cerhenice

 - Nová Ves I.

 - Ratenice

 - stanice Poděbrady (AED)

 - stanice Kolín Ovčáry

 - stanice Nymburk (AED)

 - Dobřichov

 - Libodřice

 - Libice nad Cidlinou

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Kouřim

 - stanice Český Brod

 - Velké Zboží

 - Sadská

 - Zásmuky

 - Velký Osek

Veliš - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Velíš

 - stanice Vlašim

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Postupice

 - Ratměřice

 - Vlašim-Vlašim

 - Jankov

 - Vlašim-Domašín

 - Načeradec

 - stanice Benešov (AED)

 - Chotýšany

 - Votice

 - Struhařov

 - Vlašim-Bolina

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Neustupov-Jiřetice

 - Votice-Budenín

 - Trhový Štěpánov

 - Zdislavice

 - stanice Uhlířské Janovice

Velká Buková - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Velká Buková

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Křivoklát

 - stanice Rakovník (AED)

 - Panoší Újezd

 - Zbečno

 - Hvozd

 - Nový Jáchymov

 - Sýkořice

 - stanice Stochov

 - Broumy

 - Lubná

 - Kublov

 - Slabce

 - stanice Beroun (AED)

 - Skryje

 - Otročiněves

 - Nižbor

 - Lužná (AED)

 - stanice Hořovice (AED)

Velká Chmelištná - okres Rakovník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Velká Chmelištná

 - Jesenice (RA) (AED)

 - Čistá

 - stanice Rakovník (AED)

 - Kožlany

 - Kralovice

 - Kolešov (AED)

 - Hvozd

 - Stanice Podbořany

 - stanice Stochov

 - Lubná

 - Chříč

 - Žihle

 - Přílepy

 - stanice Hořovice (AED)

 - Zvíkovec

 - Slabce

 - Kozojedy

 - Stanice Plasy

 - stanice Kladno (AED)

Velká Dobrá - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kladno (AED)

 - Braškov (OOB)

 - stanice Stochov

 - Unhošť

 - Pletený Újezd

 - Žilina

 - Lhota

 - Hřebeč

 - Hostouň

 - Vinařice

 - Chyňava (AED)

 - Pchery

 - Lány /

 - Smečno

 - stanice Slaný

 - Rynholec

 - Jeneč

 - Stehelčeves

 - Brandýsek

 - stanice Beroun (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

156Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Vestec - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vestec u Prahy

 - HS-11 Modřany

 - stanice Jílové (AED)

 - stanice Říčany (AED)

 - Dolní Jirčany

 - HS-4 Chodov

 - Zlatníky

 - Dolní Břežany

 - SDH  PÍSNICE

 - Osnice

 - SDH  KUNRATICE

 - Průhonice

 - SDH  CHOLUPICE

 - Modletice

 - stanice Roztoky

 - Zvole

 - Okrouhlo

 - Čestlice

 - SDH  CHODOV

 - stanice Benešov (AED)

Věšín - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Věšín

 - Rožmitál pod Třemšínem (AED)

 - stanice Příbram (AED)

 - Chrást

 - Vševily

 - Březnice

 - Hvožďany

 - Bohutín

 - Příbram VI-Břez.Hory

 - stanice Dobříš

 - Nové Mitrovice

 - Milín

 - Mladý Smolivec 

 - Spálené Poříčí

 - stanice Hořovice (AED)

 - Skořice

 - Mirošov

 - Trhové Dušníky

 - Obecnice

 - stanice Sedlčany

Větrušice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Klecany

 - Husinec-Řež

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Zdiby

 - Dolínek

 - Líbeznice

 - HS-3 Holešovice

 - stanice Neratovice

 - Úžice

 - Veltrusy

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Dřínov

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Veleň

 - Neratovice

 - Vojkovice

 - Chlumín

 - stanice Mělník (AED)

Vidice - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vidice

 - stanice Uhlířské Janovice

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Malešov

 - stanice Kolín (AED)

 - Červený Hrádek

 - Chlístovice

 - Červené Pečky

 - Uhlířské Janovice

 - Křesetice

 - Drahobudice

 - Kutná Hora-Malín

 - Zásmuky

 - Nové Dvory

 - stanice Čáslav

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Čestín

 - Zbraslavice

 - Starý Kolín

 - stanice Zruč nad Sázavou

Vidim - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Želízy

 - stanice Mělník (AED)

 - Dubá 

 - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod 
216100)

 - Liběchov

 - Vysoká

 - Stanice Štětí

 - Mělník Mlazice (pod 216100)

 - Tuhaň

 - stanice Neratovice

 - Mšeno

 - Mělník Blata

 - Střemy

 - Štětí-obec

 - stanice Bělá pod Bezdězem (AED)

 - Snědovice

 - Cítov

 - Dolní Beřkovice

 - Doksy 1 - Doksy

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Vinaře - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Žleby

 - Vrdy

 - stanice Čáslav

 - Ronov nad Doubravou

 - Dolní Bučice

 - Semtěš

 - Třemošnice

 - Lipovec

 - Potěhy

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Bratčice

 - Golčův Jeníkov

 - Žehušice

 - Stanice Přelouč

 - stanice Kolín (AED)

 - Lipoltice

 - Heřmanův Městec

 - Stanice Seč

 - Šebestěnice

 - stanice Kolín Ovčáry

Vinařice - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Všeradice

 - stanice Řevnice

 - stanice Beroun (AED)

 - Liteň

 - Suchomasty

 - Tmaň

 - Osov

 - Karlštejn

 - Zdice

 - Králův Dvůr

 - Chodouň

 - Lochovice

 - Hostomice

 - Řevnice

 - stanice Hořovice (AED)

 - Zadní Třebaň

 - Hlásná Třebaň (AED)

 - stanice Dobříš

 - Dobřichovice

 - Jince

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

159Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Vlastějovice - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vlastějovice

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Zruč nad Sázavou

 - stanice Ledeč nad Sázavou

 - Jedlá

 - Zbraslavice

 - Trhový Štěpánov

 - Kožlí

 - Čechtice (AED)

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Ledeč nad Sázavou

 - Dolní Kralovice

 - Křivsoudov

 - stanice Uhlířské Janovice

 - stanice Vlašim

 - Čestín

 - Kácov

 - Červené Janovice

 - Zdislavice

 - Světlá nad Sázavou

Vlašim - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Vlašim

 - Vlašim-Vlašim

 - Vlašim-Domašín

 - Zdislavice

 - SELLIER & BELLOT  Vlašim

 - Trhový Štěpánov

 - Vlašim-Bolina

 - Bílkovice

 - Chotýšany

 - stanice Benešov (AED)

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Čechtice (AED)

 - Načeradec

 - Postupice

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Divišov

 - Struhařov

 - Kácov

 - Jankov

 - stanice Uhlířské Janovice

Vlkančice - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vlkančice /219165/

 - Stříbrná Skalice /219150/

 - Sázava (AED)

 - stanice Uhlířské Janovice

 - Oplany /219182/

 - Chocerady-Samechov

 - Horní Kruty

 - Ondřejov

 - Kostelec nad Černými 
lesy /219123/

 - stanice Český Brod

 - Černé Voděrady /219108/

 - Turkovice

 - Malotice

 - Senohraby (AED)

 - stanice Říčany (AED)

 - Hvězdonice

 - Lensedly

 - Vranov

 - Kouřim

 - stanice Benešov (AED)

Vlkaneč - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vlkaneč

 - Šebestěnice

 - Golčův Jeníkov

 - stanice Čáslav

 - Bratčice

 - Leština u Světlé

 - Potěhy

 - Číhošť

 - stanice Ledeč nad Sázavou

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - stanice Světlá nad Sázavou

 - Habry

 - Červené Janovice

 - Žleby

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Olšany

 - Světlá nad Sázavou

 - Vrdy

 - Dolní Bučice

 - stanice Kolín (AED)

Vlkava - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Vlkava

 - Všejany

 - Smilovice

 - stanice Nymburk (AED)

 - SŽDC Nymburk

 - Loučeň

 - Krchleby

 - Luštěnice

 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Všechlapy

 - Jabkenice

 - Milovice

 - Hronětice

 - Lysá nad Labem

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Dobrovice (AED)

 - Nymburk

 - Benátky nad Jizerou

 - Hrubý Jeseník

 - stanice Poděbrady (AED)

Vlkov pod Oškobrhem - okres Nymburk Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Poděbrady (AED)

 - Městec Králové

 - Libice nad Cidlinou

 - Sány

 - Žehuň /214169/

 - Pátek

 - Velký Osek

 - stanice Kolín Ovčáry

 - Velké Zboží

 - stanice Nymburk (AED)

 - Velké Výkleky

 - Veltruby

 - stanice Kolín (AED)

 - Pečky

 - Sloveč

 - Žiželice

 - Lovčice

 - Nymburk

 - Chlumec nad Cidlinou

 - Vestec

Vodochody - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Klecany

 - Dolínek

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Zdiby

 - Husinec-Řež

 - Úžice

 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Veltrusy

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Dřínov

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Nelahozeves

 - Chlumín

 - Neratovice

 - Veleň

 - stanice Mělník (AED)

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

161Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění



Zbýšov - okres Kutná Hora Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zbýšov

 - Šebestěnice

 - stanice Čáslav

 - Potěhy

 - Leština u Světlé

 - Golčův Jeníkov

 - Bratčice

 - Červené Janovice

 - stanice Ledeč nad Sázavou

 - stanice Kutná Hora (AED)

 - Olšany

 - Číhošť

 - Žleby

 - stanice Světlá nad Sázavou

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Křesetice

 - Zbraslavice

 - Habry

 - Vrdy

 - stanice Uhlířské Janovice

Zdětín - okres Mladá Boleslav Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Benátky nad Jizerou

 - Zdětín

 - Benátky nad Jizerou

 - Chotětov

 - Bezno

 - Luštěnice

 - Lysá nad Labem

 - Mělnické Vtelno

 - stanice Mladá Boleslav (AED)

 - Stará Lysá

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Smilovice

 - Sudovo Hlavno /219213/

 - Milovice

 - Skorkov

 - Dobrovice (AED)

 - Všejany

 - Sojovice

 - Katusice

 - stanice Nymburk (AED)

Zdiby - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zdiby

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Klecany

 - stanice Neratovice

 - HS-3 Holešovice

 - Líbeznice

 - Dolínek

 - Husinec-Řež

 - HS-10 Satalice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Veleň

 - Dřínov

 - Neratovice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brázdim

 - Kostelec nad Labem

 - Brandýs nad Labem

 - Podolanka

 - stanice Mělník (AED)

Zdice - okres Beroun Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zdice

 - stanice Beroun (AED)

 - stanice Hořovice (AED)

 - Králův Dvůr

 - Chodouň

 - Bavoryně

 - Svatá

 - Žebrák

 - Lochovice

 - Hostomice

 - Tmaň

 - Suchomasty

 - Kublov

 - Liteň

 - stanice Řevnice

 - Kotopeky

 - Tlustice

 - Roztoky (RA) (AED)

 - Nový Jáchymov

 - stanice Dobříš

Zdislavice - okres Benešov Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zdislavice

 - Trhový Štěpánov

 - stanice Vlašim

 - Čechtice (AED)

 - Vlašim-Bolina

 - Vlašim-Vlašim

 - stanice Zruč nad Sázavou

 - Vlašim-Domašín

 - Načeradec

 - Křivsoudov

 - Louňovice pod Blaníkem

 - Kácov

 - Zruč nad Sázavou

 - Bílkovice

 - stanice Benešov (AED)

 - Chotýšany

 - Divišov

 - Postupice

 - Lukavec

 - stanice Uhlířské Janovice

Zduchovice - okres Příbram Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zduchovice

 - Kamýk nad Vltavou

 - Dolní Hbity

 - stanice Příbram (AED)

 - Solenice

 - Krásná Hora nad Vltavou

 - Obory

 - Višňová

 - Drásov

 - stanice Sedlčany

 - Nečín

 - Hřiměždice

 - Bohostice

 - stanice Dobříš

 - Vysoký Chlumec

 - Milín

 - Trhové Dušníky

 - Klučenice

 - Petrovice

 - stanice Hořovice (AED)

Zeleneč - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - HS-10 Satalice

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Brandýs nad Labem

 - Jirny

 - Šestajovice

 - Nové Jirny

 - Dřevčice

 - Zápy

 - Čelákovice

 - stanice Říčany (AED)

 - Jenštejn

 - Podolanka

 - Úvaly (AED)

 - Brázdim

 - stanice Český Brod

 - Vyšehořovice

 - Stará Boleslav

 - Veleň

 - Záryby /219145/

 - stanice Neratovice

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

172Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění

Fanda
Zvýraznění



Zichovec - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Panenský Týnec

 - Klobuky

 - Plchov

 - stanice Slaný

 - Vraný

 - Stanice Louny

 - Smolnice

 - Srbeč

 - Zlonice (AED)

 - stanice Stochov

 - Peruc

 - Líšťany

 - Mšec

 - Cítoliby

 - stanice Kladno (AED)

 - Smečno

 - Veltěže

 - Postoloprty

 - Černčice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Zlatá - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlatá

 - stanice Říčany (AED)

 - Škvorec

 - Doubek

 - Sibřina

 - Úvaly (AED)

 - Babice

 - stanice Český Brod

 - Žernovka

 - Mukařov

 - Tuklaty

 - Říčany

 - Rostoklaty

 - Tehovec

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Tehov

 - Šestajovice

 - Jirny

 - Nové Jirny

 - stanice Nymburk (AED)

Zlatníky-Hodkovice - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlatníky

 - Dolní Břežany

 - HS-11 Modřany

 - stanice Jílové (AED)

 - Okrouhlo

 - Osnice

 - Dolní Jirčany

 - Zvole

 - Vestec u Prahy

 - stanice Říčany (AED)

 - SDH  PÍSNICE

 - HS-6 Krč

 - SDH  CHOLUPICE

 - Modletice

 - stanice Řevnice

 - Kunratice

 - Jílové u Prahy

 - SDH  ZBRASLAV

 - Průhonice

 - stanice Benešov (AED)

Zlončice - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Dolínek

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Dřínov

 - stanice Neratovice

 - Nelahozeves

 - Vojkovice

 - Klecany

 - Libčice nad Vltavou

 - stanice Roztoky

 - Kozinec

 - Chlumín

 - Zdiby

 - stanice Slaný

 - stanice Mělník (AED)

Zlonice - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlonice (AED)

 - stanice Slaný

 - Vraný

 - Klobuky

 - Hospozín

 - Plchov

 - Mšené-lázně

 - Velvary

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Smečno

 - Pchery

 - Peruc

 - stanice Kladno (AED)

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Brandýsek

 - Budyně nad Ohří

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - stanice Stochov

 - Stanice Louny

 - Mšec

Zlonín - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Zdiby

 - Neratovice

 - SPOLANA Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Kostelec nad Labem

 - Libiš

 - Dolínek

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Veleň

 - Brázdim

 - Brandýs nad Labem

 - Klecany

 - stanice Mělník (AED)

 - Záryby /219145/

 - HS-10 Satalice

 - Chlumín

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Zlosyň - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Vojkovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Úžice

 - Dřínov

 - Dolínek

 - Nelahozeves

 - stanice Neratovice

 - Chlumín

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Velvary

 - stanice Mělník (AED)

 - Spomyšl

 - Ledčice

 - Neratovice

 - Líbeznice

 - stanice Slaný

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

173Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění

Fanda
Zvýraznění



Zichovec - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Panenský Týnec

 - Klobuky

 - Plchov

 - stanice Slaný

 - Vraný

 - Stanice Louny

 - Smolnice

 - Srbeč

 - Zlonice (AED)

 - stanice Stochov

 - Peruc

 - Líšťany

 - Mšec

 - Cítoliby

 - stanice Kladno (AED)

 - Smečno

 - Veltěže

 - Postoloprty

 - Černčice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Zlatá - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlatá

 - stanice Říčany (AED)

 - Škvorec

 - Doubek

 - Sibřina

 - Úvaly (AED)

 - Babice

 - stanice Český Brod

 - Žernovka

 - Mukařov

 - Tuklaty

 - Říčany

 - Rostoklaty

 - Tehovec

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Tehov

 - Šestajovice

 - Jirny

 - Nové Jirny

 - stanice Nymburk (AED)

Zlatníky-Hodkovice - okres Praha-západ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlatníky

 - Dolní Břežany

 - HS-11 Modřany

 - stanice Jílové (AED)

 - Okrouhlo

 - Osnice

 - Dolní Jirčany

 - Zvole

 - Vestec u Prahy

 - stanice Říčany (AED)

 - SDH  PÍSNICE

 - HS-6 Krč

 - SDH  CHOLUPICE

 - Modletice

 - stanice Řevnice

 - Kunratice

 - Jílové u Prahy

 - SDH  ZBRASLAV

 - Průhonice

 - stanice Benešov (AED)

Zlončice - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Úžice

 - Dolínek

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Dřínov

 - stanice Neratovice

 - Nelahozeves

 - Vojkovice

 - Klecany

 - Libčice nad Vltavou

 - stanice Roztoky

 - Kozinec

 - Chlumín

 - Zdiby

 - stanice Slaný

 - stanice Mělník (AED)

Zlonice - okres Kladno Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - Zlonice (AED)

 - stanice Slaný

 - Vraný

 - Klobuky

 - Hospozín

 - Plchov

 - Mšené-lázně

 - Velvary

 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - Smečno

 - Pchery

 - Peruc

 - stanice Kladno (AED)

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Brandýsek

 - Budyně nad Ohří

 - Stanice Roudnice nad Labem

 - stanice Stochov

 - Stanice Louny

 - Mšec

Zlonín - okres Praha-východ Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Neratovice

 - Líbeznice

 - Zdiby

 - Neratovice

 - SPOLANA Neratovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Kostelec nad Labem

 - Libiš

 - Dolínek

 - stanice Stará Boleslav (AED)

 - Veleň

 - Brázdim

 - Brandýs nad Labem

 - Klecany

 - stanice Mělník (AED)

 - Záryby /219145/

 - HS-10 Satalice

 - Chlumín

 - Úžice

 - stanice Kralupy nad Vltavou

Zlosyň - okres Mělník Poplachový plán obce

3. stupeň2. stupeň1. stupeň Zvláštní stupeň
 - stanice Kralupy nad Vltavou

 - SŽDC Kralupy nad Vltavou

 - Veltrusy

 - Vojkovice

 - AERO Vodochody AEROSPACE 
a.s.

 - Úžice

 - Dřínov

 - Dolínek

 - Nelahozeves

 - stanice Neratovice

 - Chlumín

 - Kralupy nad Vltavou

 - Minice - Kralupy nad Vlt.

 - Velvary

 - stanice Mělník (AED)

 - Spomyšl

 - Ledčice

 - Neratovice

 - Líbeznice

 - stanice Slaný

IKIS II Poplachové plány (v2) HZS Středočeského kraje

173Strana10.09.2018 9:29Tisk: / 177

Fanda
Zvýraznění

Fanda
Zvýraznění



Vyplněný VZOR

uzemni_odbor okres obec KU typ_zdroje nazev_zdroje N E adresa_zdroje vlastnik_zdroje datum_aktualizace_zdroje  
Mělník Mělník Mělník Mělník 1 Vodní tok-řeka/potok Labe 50.3545544N 14.4666547E Rybáře, Mělník České přístavy, a.s., Jankovc        8. září 2017   

  
 

Tabulka k doplnění

uzemni_odbor okres obec KU typ_zdroje nazev_zdroje N E adresa_zdroje vlastnik_zdroje datum_aktualizace_zdroje  
Mladá Boleslav Praha-východ Zdiby Zdiby 5 Hydrant-podzemní Lipová x Topolová 50.165547N 14.448259E křižovatka ulic lipová a Topolová Středočeské vodárny, a.s. 15. leden 2018
Mladá Boleslav Praha-východ Zdiby Zdiby 4 Hydrant-nadzemní před obecním úřadem 50.16778N 14.4382986E Zdiby, Průběžná 11 Středočeské vodárny, a.s. 15. leden 2018
Mladá Boleslav Praha-východ Zdiby Zdiby 1 Vodní plocha rybník Přemyšlenský rybník 50.1687999N 14.4282185E Zdiby, Přemyšlení, U Továrny 1 15. leden 2018

sloupec A = název územního odboru dle sídla Vaší obce např. Benešov, Beroun, Kladno atd.
sloupec D = katastrální území
sloupec E = napsat typ zdroje: 1 Vodní plocha-přehrada/rybník, 2 Vodní tok-řeka/potok, 3 Požární nádrž, 4 Hydrant-nadzemní, 5 Hydrant-podzemní, 6 Kašna, 7 Studna, 8 Bazén
sloupec F = doplnit název zdroje, pokud nějaký název má
sloupec G = souřadnice GPS "N"
sloupec H = souřadnice GPS "E"
sloupec K = vyplnit den, kdy jste aktualizovali odběrní místo
sloupec L = jméno vlastníka zdroje
sloupec M = adresa zdroje

aktuální tabulku zdrojů vody k hašení požárů na území Středočeského kraje lze stáhnout pomocí níže uvedeného odkazu
http://www.hzscr.cz/clanek/narizeni-kraje-soubory-ke-stazeni.aspx

Při určení souřadnic GPS nezadávat např. na střed rybníku/řeky, ale na přístupovou komunikaci ke zdroji!
Pro naše potřeby je důležité mít souřadnice zdroje, ze kterého lze "skutečně" čerpat vodu k hašení požárů!

Zdroje požární vody ve Středočeském kraji

Zdroje požární vody v obci ZDIBY

http://www.hzscr.cz/clanek/narizeni-kraje-soubory-ke-stazeni.aspx#



	ADPA408.tmp
	Článek 1
	Základní ustanovení
	Článek 2
	Zkoušení spojovacích a signalizačních prostředků
	Článek 3
	Činnosti ohlašovny požáru při převzetí a předání zprávy o požáru
	Článek 4
	Vyhlášení požárního poplachu jednotce SDH
	Článek 5
	Pravidla pro vyhlášení požárního poplachu v obci včetně náhradního opatření pro případ poruchy spojovacích prostředků nebo požárně bezpečnostních zařízení
	Článek 6
	Seznam důležitých telefonních čísel
	Článek 7
	Doklady a prostředky ohlašovny požáru
	Článek 8
	Závěrečná ustanovení

	
	
	zdroje


	ADPE6B1.tmp
	Článek 1
	Základní ustanovení
	Článek 2
	Článek 3
	Podmínky požární bezpečnosti při činnostech, v objektech nebo v době zvýšeného nebezpečí vzniku požáru se zřetelem na místní situaci
	Článek 4
	Způsob nepřetržitého zabezpečení požární ochrany
	Článek 5
	Článek 6
	Přehled o zdrojích vody a dalších zdrojů pro hašení požárů a podmínky
	jejich trvalé použitelnosti
	Článek 7
	Základní požadavky na použitelnost zdrojů požární vody
	Článek 8
	Příjezd a přístup ke zdroji požární vody a odběrnímu místu
	Článek 9
	Článek 10
	Článek 11
	Článek 12




